dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2016 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO TiopuH OMmnTtpuin Cepreesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008212

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.10.2012
yneHos POO
Iop. MU0
P u OObBLEeKT OueHKHm,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBneHus onpepnensiemMon
KBaNiMcpMKaLMOHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLLeHKM
mnT %
078/16-A opuH iMuTpuy 01.04.2016 aBTOMObGUIb pbIHOYHaA
Cepreesud
mnT %
079/16-A opuH iMuTpuy 04.04.2016 aBTOMObGUb pbIHOYHaA
Cepreesuy
UM TropuH OMnTpuin
080/16-0 06.04.2016 opyxue pbIHOYHasA
Cepreesuy
MM Tio A
081/16-A pur ZMnTpuit 06.04.2016 aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
Cepreesuy
WM TiopuH OMuTpurin
082/16-Ak 06.04.2016 aKummn pbIHOYHas
Cepreesuny
NN TropuH OAMnTpun
083/16-H 07.04.2016 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
Cepreesuny
NN TropuH OMnTpuin
084/16-H 10.06.2016 HeBMXMMOCTb pbIHOYHasA
Cepreesuy
nn Two n
085/15-Ak Pyt IMuTpUA 12.04.2016 akuum pPbIHOYHaSA
Cepreesuy
MM Tio n
086/16-Ak puH AMuTpuit 13.04.2016 aKumu pblHOYHasA
Cepreesuy
MM Tio 7
087/16-Ak puH AMnTpUiA 14.04.2016 akuunm pbIHOYHasA

Cepreesuy



088/16-Ak

089/16-A

090/16-A

091/16-A

092/16-Ak

093/16-Ak

094/16-A

095/16-Ak

096/16-A

096-1/16-A

097/16-A

098/16-Ak

128/16-A

100/16-A

101/16-Ak

102/16-Y

WM TiopuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMnUTpuin
Cepreesuy

NN TropuH OAMnTtpun
Cepreesuny

N TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnTpuin
Cepreesud

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMnuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuny

WM TropuH OMnTpuin
Cepreesuny

WM TiopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnuTpuin
Cepreesuny

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMuTpui
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH AMuTpuin
Cepreesuny

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

28.04.2016

04.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

aKLmm

aBTomMobuIb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

aKLMK

aKuumm

aBToOMObOWUIIb

aKLmMm

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aKLMK

aBTOMOOWIIb

aBToMObOWUIIb

aKLmMm

yCTaBHOM KanuTtan

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103/16-Y

104/16-Y

105/16-Y

106/16-Y

107/16-Y

108/16-Ak

109/16-A

110/16-A

111/16-Ak

112/16-Ak

113/16-A

114/16-Ak

115/16-Ak

116/16-A

117/16-0

118/16-A

WM TiopuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMnUTpuin
Cepreesuy

NN TropuH OAMnTtpun
Cepreesuny

N TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnTpuin
Cepreesud

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMnuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuny

WM TropuH OMnTpuin
Cepreesuny

WM TiopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnuTpuin
Cepreesuny

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMuTpui
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH AMuTpuin
Cepreesuny

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

24.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

yCTaBHOM KanuTtan

yCTaBHOM KanuTan

YCTaBHOM KanuTtan

YCTaBHOM KanuTtan

yCTaBHOW KanuTtan

aKuumm

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aKkLmMm

aKLmMm

aBTomMobuIb

aKLMK

aKuum

aBToMObOWUIIb

opyXxue

aBToMob6uUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



119/16-0

120/16-A

121/16-A

122/16-A

124/16-0

125/16-Ak

126/16-Ak

127/16-0

128/16-A

129/16-A

130/16-0

123/16-Ak

131/16-0

132/16-A

133/16-Ak

134/16-0

WM TiopuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMnUTpuin
Cepreesuy

NN TropuH OAMnTtpun
Cepreesuny

N TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnTpuin
Cepreesud

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMnuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuny

WM TropuH OMnTpuin
Cepreesuny

WM TiopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnuTpuin
Cepreesuny

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMuTpui
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH AMuTpuin
Cepreesuny

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

27.05.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

opyxue

aBTomMobuIb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

opyxue

aKuumm

akuum

opyxue

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

opy»xue

aKLMK

opyxue

akKuunn

aKLmMm

opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



135/16-Ak

136/16-A

137/16-A

138/16-A

139/16-Ak

140/16-A

141/16-A

142/16-A

143/16-A

144/16-A

145/16-A

146/16-A

147/16-H

148/16-A

149/16-A

150/16-Ak

WM TiopuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMnUTpuin
Cepreesuy

NN TropuH OAMnTtpun
Cepreesuny

N TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnTpuin
Cepreesud

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMnuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuny

WM TropuH OMnTpuin
Cepreesuny

WM TiopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnuTpuin
Cepreesuny

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMuTpui
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH AMuTpuin
Cepreesuny

02.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2015

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

aKLmm

aBTomMobuIb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

aKLMK

aBToOMOOUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

HeABNXNMOCTb

aBToMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aKLMm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



151/16-Y

152/16-A

153/16-A

154/16-A

155/16-A

156/16-Y

157/16-Ak

158/16-Ak

159/16-A

160/19-A

161/16-Ak

162/1/16-A

WM TiopuH OMuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMnUTpuin
Cepreesuy

NN TropuH OAMnTtpun
Cepreesuny

N TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnTpuin
Cepreesud

M TopuH OMuTpurin
Cepreesuy

UM TropuH OMnuTpuin
Cepreesuy

WM TropuH OMuTpuin
Cepreesuny

WM TropuH OMnTpuin
Cepreesuny

WM TiopuH OMuTpurin
Cepreesuny

NN TropuH OAMnTpun
Cepreesuny

N TropuH OMnuTpuin
Cepreesuny

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

yCTaBHOM KanuTtan

aBTomMobuIb

aBToMob6uUIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

yCTaBHOM KanunTtan

akuum

aKLmMm

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aKLMK

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



