Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тюрин Дмитрий Сергеевич 008212			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
078/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	01.04.2016	автомобиль	рыночная	
079/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.04.2016	автомобиль	рыночная	
080/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.04.2016	оружие	рыночная	
081/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.04.2016	автомобиль	рыночная	
082/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.04.2016	акции	рыночная	
083/16-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.04.2016	недвижимость	рыночная	
084/16-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.06.2016	недвижимость	рыночная	
085/15-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	12.04.2016	акции	рыночная	
086/16-Ak	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.04.2016	акции	рыночная	
087/16-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	14.04.2016	акции	рыночная	

088/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	14.04.2016	акции	рыночная
089/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	14.04.2016	автомобиль	рыночная
090/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.04.2016	автомобиль	рыночная
091/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	18.04.2016	автомобиль	рыночная
092/16-Ακ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	18.04.2016	акции	рыночная
093/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.04.2016	акции	рыночная
094/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.04.2016	автомобиль	рыночная
095/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	04.05.2016	акции	рыночная
096/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	05.05.2016	автомобиль	рыночная
096-1/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	05.05.2016	автомобиль	рыночная
097/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.05.2016	автомобиль	рыночная
098/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.05.2016	акции	рыночная
128/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.05.2016	автомобиль	рыночная
100/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.05.2016	автомобиль	рыночная
101/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	акции	рыночная
102/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная

103/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная
104/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная
105/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная
106/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная
107/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	11.05.2016	уставной капитал	рыночная
108/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	13.05.2016	акции	рыночная
109/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	16.05.2016	автомобиль	рыночная
110/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.05.2016	автомобиль	рыночная
111/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.05.2016	акции	рыночная
112/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.05.2016	акции	рыночная
113/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	18.05.2016	автомобиль	рыночная
114/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	19.05.2016	акции	рыночная
115/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	24.05.2016	акции	рыночная
116/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	26.05.2016	автомобиль	рыночная
117/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	26.05.2016	оружие	рыночная
118/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	26.05.2016	автомобиль	рыночная

119/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	оружие	рыночная
120/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	автомобиль	рыночная
121/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	автомобиль	рыночная
122/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	автомобиль	рыночная
124/16-O	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	оружие	рыночная
125/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.05.2016	акции	рыночная
126/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.05.2016	акции	рыночная
127/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.05.2016	оружие	рыночная
128/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.05.2016	автомобиль	рыночная
129/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	31.05.2016	автомобиль	рыночная
130/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	31.05.2016	оружие	рыночная
123/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	27.05.2016	акции	рыночная
131/16-O	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	01.06.2016	оружие	рыночная
132/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	02.06.2016	акции	рыночная
133/16-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	02.06.2016	акции	рыночная
134/16-0	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	02.06.2016	оружие	рыночная

135/16-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	02.06.2016	акции	рыночная
136/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	03.06.2016	автомобиль	рыночная
137/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	06.06.2016	автомобиль	рыночная
138/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.06.2016	автомобиль	рыночная
139/16-Ак	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	07.06.2016	акции	рыночная
140/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	08.06.2016	автомобиль	рыночная
141/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	08.06.2016	автомобиль	рыночная
142/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	09.06.2016	автомобиль	рыночная
143/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	10.06.2016	автомобиль	рыночная
144/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.06.2016	автомобиль	рыночная
145/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.06.2016	автомобиль	рыночная
146/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.06.2016	автомобиль	рыночная
147/16-H	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	15.06.2015	недвижимость	рыночная
148/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	17.06.2016	автомобиль	рыночная
149/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	20.06.2016	автомобиль	рыночная
150/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	20.06.2016	акции	рыночная

151/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	20.06.2016	уставной капитал	рыночная
152/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.06.2016	автомобиль	рыночная
153/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	21.06.2016	автомобиль	рыночная
154/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	22.06.2016	автомобиль	рыночная
155/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	22.06.2016	автомобиль	рыночная
156/16-У	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	23.06.2016	уставной капитал	рыночная
157/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.06.2016	акции	рыночная
158/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	28.06.2016	акции	рыночная
159/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	29.06.2016	автомобиль	рыночная
160/19-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.06.2016	автомобиль	рыночная
161/16-Aĸ	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.06.2016	акции	рыночная
162/1/16-A	ИП Тюрин Дмитрий Сергеевич	30.06.2016	автомобиль	рыночная